
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie pełnej dezynfekcji obuwia skórzanego (typu trzewiki) przyjętego od żołnierzy służby przygotowawczej, rezerwy

oraz TSW, będących na zaopatrzeniu 26 WOG w Zegrzu, w ilości około 3000 par.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142917040

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Juzistek 2

1.4.2.) Miejscowość: Zegrze

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-131

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jw4809.zp@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.26wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00198806/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-08 09:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00186450/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-08 09:00

Po zmianie: 
2022-06-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-08 09:05

Po zmianie: 
2022-06-10 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00198806/01 z dnia 2022-06-08

2022-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-07-07

Po zmianie: 
2022-07-09

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00198806/01 z dnia 2022-06-08

2022-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie pełnej dezynfekcji obuwia skórzanego (typu trzewiki) przyjętego od żołnierzy służby przygotowawczej, rezerwy oraz TSW, będących na zaopatrzeniu 26 WOG w Zegrzu, w ilości około 3000 par.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142917040
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Juzistek 2
	1.4.2.) Miejscowość: Zegrze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-131
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jw4809.zp@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.26wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00198806/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-08 09:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00186450/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



